203 203 Tél. 0 556 899 200    Fax. 0 556 752 380
Composants et fournitures électromécaniques
PO
M
PE
S
ET
AC

  WF - Protection manque d'eau bipolaire
  5 bar (0,9 à 5 bar max,)
  TYPE CODE P.u. HT €
  WF 69  250 384 73,55
Nb pôles Plage utilisation
Bipolaire 0,9 - 5 bar
Pression max.
5 bar
Embase 1/4" femelle
Contrôle manque d'eau à manque de pression
Coupure en dessous de 0,4 bar
Réarmement manuel
Limite d'utilisation : 0,9 à 5 bars
Différentiel de pression min. : 0,9 à 1 bar et
max. : 1,4 à 1,8 bars
Pré-réglage usine 1,4 à 2,8 bars
Embase F 1/4"
  VC100 - Interrupteur à vide
  TYPE Valeurs d'étalonnage  CODE P.u. HT €
 VC100 SW 1,5  -  2  -  2,5  -  4  -  4,5 inHg  260 118 18,51
UTILISATION
Protection des pompes à eau contre la marche à
vide durant la vidange des cuves, réservoirs ou
citernes.
L'interrupteur, installé sur le tuyau d'aspiration,
contrôle le vide engendré par la pompe
La pompe se met en marche manuellement par le
levier de démarrage, le vide se crée et détermine
la fermeture automatique des contacts.
CONSTRUCTION
Distance entre l'interrupteur et l'extrémité du tuyau
d'aspiration variable de 0 à 4 mètres.
Contacts électriques normalement ouverts
Membrane en caoutchouc EPDM résistant aux
huiles.
Connexion 1/4"F NTP
Intensité nominale : 16 A - Tension : 250 V
Température maxi : 55°
CONTACTEURS MANOMÈTRIQUES
Voir aussi
P.200… Régulateurs de pression
EAU
  PSD - Contacteur manométrique avec double contact NO+NF
  TYPE
Pression
d'utilisation
Écart Mini Écart maxi
Pression
service max
CODE P.u. HT €
 PS3D 0,9 à 5 bar 0,4 2,5 5 260 061 51,98
 PS5D 1,7 à 7,5 bar 0,5 3,3 12 260 067 55,34
 PS12D 2,5 à 12 bar 0,8 3,8 12 260 074 56,02
UTILISATION
Contrôle et supervision systèmes anti-incendie,
engin de chantier, appareils pour le traitement de
l’eau…
CONSTRUCTION
Orifice 1/4” Gaz
2 contacts (1 NO - 1 NF)
Membrane : NBR avec renfort tissu
Connexion hydraulique 1/4"F en acier zingué
Protection IP44
Presse étoupe anti arrachage
Temp. maxi 55 °C
Tension maxi : 250 V
Intensité maxi : 5A
205 205 Tél. 0 556 899 200    Fax. 0 556 752 380
Composants et fournitures électromécaniques
PO